
 

FETÖ itirafçısı: Adil Öksüz’ü yanlış yerde arıyorlar
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üyelerinden biri, 'Öksüz güvenli bir yere aktarıldı, zaten onu yanlış yerde arıyorlar' dedi"üyelerinden biri, 'Öksüz güvenli bir yere aktarıldı, zaten onu yanlış yerde arıyorlar' dedi"
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  11 Aralık 2018, 12:00  Son Güncelleme: 11 Aralık 2018, 12:09  AA

FETÖ'nün önemli isimlerinden biri olan Adil Öksüz'ün yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor.FETÖ'nün önemli isimlerinden biri olan Adil Öksüz'ün yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde komuta
merkezi olarak kullandığı Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 474 sanıklı davanın

görülmesine devam edildi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda
görülen duruşmada tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile taraf avukatları hazır bulundu.

Örgütte "öğretmen" konumunda olan ve duruşmada tanık sıfatıyla ifade veren FETÖ itirafçısı Gökhan E, gittiği

FETÖ dershanesinde örgüt yapılanmasıyla tanıştığını, 2010'dan sonra da örgütün Kocaeli'deki Deniz Kuvvetleri
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"Askerlerin görevlerini üstlerimize aktarıyorduk"

Burada bazı subaylardan sorumlu olduğunu, onlarla sohbet adı verilen örgüt toplantıları
gerçekleştirdiklerini beyan eden Gökhan E, "FETÖ mensubu askerlere bulundukları görevlere
ilişkin bilgileri bize aktarmalarını isterdik. Biz de bu bilgileri bizden daha üstte bulunan kişilere
aktarırdık" ifadelerini kullandı.

Kendisinden daha üst konumda bulunan FETÖ yöneticilerinin albay rütbesindeki FETÖ'cülerle
özel ilgilendiğini kaydeden Gökhan E, "Örgütte müdür konumunda bulunan kişi, albay
rütbesinde olan örgüt üyesi askerlerle özel görüşmeler yapardı." dedi.

Hakan Çiçek, Genel Müdür'dü

Davanın sivil sanıklarından Hakan Çiçek'in örgütün askeri mahrem yapılanmasında "genel
müdür" konumunda olduğunu bildiren Gökhan E, "Örgütün olduğu bilinmeyen kolejlerin sahibi
olduğunu ve örgüt mensubu kripto askerlerin çocuklarının bu okullarda eğitim gördüğünü
biliyorum. Bizzat bu talimatın Fetullah Gülen tarafından verildiğini duydum" diye konuştu.

MIT Tırları ihanetinin talimatını bizzat verdi

Gökhan E, Adana ve Hatay'da 19 Ocak 2014'te FETÖ mensupları tarafından MİT tırlarının
durdurulması hadisesine ilişkin ise "MİT tırları operasyonunun talimatının bizzat Fetullah

FETÖ dershanesinde örgüt yapılanmasıyla tanıştığını, 2010'dan sonra da örgütün Kocaeli'deki Deniz Kuvvetleri

Komutanlığı personeline yönelik askeri mahrem yapılanmasında "öğretmen" konumunda görev almaya

başladığını bildirdi.

Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra FETÖ'cü hakim tarafından serbest bırakılan Adil Öksüz.Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra FETÖ'cü hakim tarafından serbest bırakılan Adil Öksüz.
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durdurulması hadisesine ilişkin ise "MİT tırları operasyonunun talimatının bizzat Fetullah
Gülen tarafından verildiğini Mithat kod adlı kişiden duymuştum." dedi.

"ByLock deşifre oldu"

FETÖ'nün kripto bir yapılanmaya sahip olduğunu, iletişim konusunda farklı yöntemler
kullandığını aktaran Gökhan E, 17-25 Aralık 2013'teki hükümeti devirmeye yönelik operasyonlar
sonrası çeşitli yöntemlerle örgüt içi iletişimin sağlandığını dile getirdi.

Bir süre ByLock programının da kullanıldığını belirten Gökhan E, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Adil Öksüz'ü yanlış yerde arıyorlar"

FETÖ mensubu askerlerden alınan askeri bilgilerin nasıl kullanıldığı ve kimlere iletildiği
sorulan tanık, "Askeri birlik içinde yaşananları bir flaş bellek verilir ve ona yazmaları istenirdi.
Toplanan bu bilgiler Twitter üzerinden hedef alınan kişileri karalamak için kullanılırdı." diye
konuştu.

İtirafçı olmadan önce görüşme yaptığı örgüt sorumlularının ikinci bir darbe olacağından ve
itirafçı olanların idam edileceğinden bahsettiğini ifade eden Gökhan E, firari Adil Öksüz'ü daha
önce görüp görmediği sorusu üzerine Öksüz'ü daha önce görmediğini söyledi.

Davanın görülmesine devam ediliyor.

"17-25 Aralık sürecinden sonra örgüt tarafından bizden bir tablet almamız ve bununla iletişim sağlamamız

istendi. Ben de bir mağazaya giderek kendime ait olmayan bir kimlik numarası vererek tablet aldım. Daha

sonra da kendime ait olmayan bir mail hesabı ile tableti kullandım. Bundan bir süre sonra örgüt içinde Eagle

programı kullanıldı. 2014'ten sonra da ByLock kullanılmaya başlandı örgütte. ByLock'u da 6 ay kadar kullandık.

Sonra ByLock'un deşifre olduğu söylenerek WhatsApp görünümlü bir program geliştirildi. Daha sonra da Viber

görünümlü başka bir program daha geliştirildi."

Adil Öksüz konusunda daha önce teşhis ettiğim örgüt
üyelerinden biri, 'Öksüz güvenli bir yere aktarıldı, zaten
onu yanlış yerde arıyorlar' dedi" açıklamasını yaptı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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